1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG LÂM

Số:  37 /TTr- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hương Lâm, ngày  26  tháng   6  năm 2024

TỜ TRÌNH

Cho ý kiến về nguồn vốn, khả năng cân đối vốn xây dựng

công trình: Sửa chữa trụ sở UBND xã Hương Lâm, huyện Hiệp Hoà

Kính gửi:  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Hiệp Hòa.

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Luât sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP, ngày 06/4/2020 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư

và xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 08/5/2024 của UBND xã Hương

Lâm về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Sửa chữa trụ sở UBND xã

Hương Lâm, huyện Hiệp Hoà.

UBND xã Hương Lâm trình Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cho ý kiến

về nguồn vốn, khả năng cân đối vốn xây dựng công trình: Sửa chữa trụ sở

UBND xã Hương Lâm, huyện Hiệp Hoà, cụ thể:

1. Tên công trình: Sửa chữa trụ sở UBND xã Hương Lâm, huyện Hiệp

Hoà
2. Tổng mức đầu tư (dự kiến): 486.337.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm

tám mươi sáu triệu ba trăm ba mươi bảy nghìn đồng chẵn./.).

 3. Nguồn vốn dự kiến.

- Ngân sách xã số tiền: 486.337.000 đồng.

Trong đó: + Từ nguồn tắng thu: 300.000.000đ

        + Nguồn dự phòng: 186.337.000đ

 Vậy Chủ tịch UBND xã Hương Lâm kính trình Phòng Tài chính- Kế

hoạch cho ý kiến về nguồn vốn và khả năng cân đối đối với công trình: Sửa

chữa trụ sở UBND xã Hương Lâm, huyện Hiệp Hoà.
Nơi nhận:

- Như  trên;

- Thường trực Đảng uỷ, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Chu

		Chulx_bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-26T07:47:18+0700

		Huonglam_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-26T08:03:02+0700